
31984D0422 - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 24 юли 1984 година  

 

за изменение на приложение І към Решение 77/795/ЕИО на Съвета  

за установяване на обща процедура за обмена на информация относно 

качеството на повърхностните пресни води в Общността  

 

(84/422/ЕИО) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като  взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа общност,  

 

като взе предвид Решение на Съвета № 77/795/ЕИО от 12 декември 1977 г. за 

установяване на обща процедура за обмена на информация относно качеството на 

повърхностните пресни води в Общността
1
 и по-специално член 5, параграф 1 от 

него;  

 

като има предвид, че са били получени искания от Франция, Италия, Нидерландия и 

Обединеното Кралство за изменение на приложение І към упоменатото решение на 

Съвета;  

 

като има предвид, че Комисията е уверена, че тези изменения отговарят на 

изискванията по член 5, параграф 2 от решението на Съвета;  

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложение І към Решение 77/795/ЕИО на Съвета се изменя по отношение на 

станциите за вземане на проби или измервания, изброени в приложението към 

настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 24 юли 1984 година.  

 

За Комисията: 

Karl-Heinz NARJES 

Член на Комисията. 

                                                 
1
 ОВ L 334, 24.12.1977 г., стр. 29 



31984D0422 - ЦПР - редактиран 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Списък на измененията на приложение І към Решение 77/795/ЕИО на Съвета 

по отношение на станциите за вземане на проби или измервания, свързани с 

обмена на информация  

 

ФРАНЦИЯ 

 

Станциите за вземане на проби или измервания Списък на реките 

Lyon 

Нагоре по реката от 

устието на Saône при 

моста  Poincaré (St 98 000) 

Rhône 

 

се заменя със: 

 

Станциите за вземане на проби или измервания Списък на реките 

Lyon 

Надолу по реката от 

устието на Saône и Chasse 

sur Rhône (St 98 000) 

Rhône 

 

ИТАЛИЯ 

 

Станциите за вземане на проби или измервания Списък на реките 

Meirano 
591 km нагоре по реката 

от устието 
Po 

 

zastępuje się:  

 

Станциите за вземане на проби или измервания Списък на реките 

Moncalieri 
594 km нагоре по реката 

от устието 
Po 

 

 

 

Станциите за вземане на проби или измервания Списък на реките 

Ponte degli Albergi 
38 km нагоре по реката от 

устието 
Metauro 

 

се заменя със:  

 

Станциите за вземане на проби или измервания Списък на реките 

Ponte degli Alberi 
38 km нагоре по реката от 

устието 
Metauro 

 

 

 

Станциите за вземане на проби или измервания Списък на реките 

Roma 
43 km нагоре по реката от 

устието 
Tiber 



31984D0422 - ЦПР - редактиран 

 

 

се заменя със: 

 

Станциите за вземане на проби или измервания Списък на реките 

Ponte Ripetta 
43 km нагоре по реката от 

устието 
Tiber 

 

НИДЕРЛАНДИЯ 

 

Станциите за вземане на проби или измервания Списък на реките 

Kampen 

133 km надолу по реката 

от точката, в която Rhine 

навлиза в Нидерландия 

Ijssel 

 

се заменя със: 

 

Станциите за вземане на проби или измервания Списък на реките 

Kampen 

123 km надолу по реката 

от точката, в която Rhine 

навлиза в Нидерландия 

Ijssel 

 

 

 

Станциите за вземане на проби или измервания Списък на реките 

Gorinchem 

93,5 km надолу по реката 

от точката, в която Rhine 

навлиза в Нидерландия 

Горен Merwede 

 

се заменя със: 

 

Станциите за вземане на проби или измервания Списък на реките 

Vuren 

88 km надолу по реката от 

точката, в която Rhine 

навлиза в Нидерландия 

Горен Merwede 

 

 

 

Станциите за вземане на проби или измервания Списък на реките 

Vreeswijk 

89 km надолу по реката от 

точката, в която Rhine 

навлиза в Нидерландия 

Lek 

 

се заменя със:  

 

Станциите за вземане на проби или измервания Списък на реките 

Hagestein 

82 km надолу по реката от 

точката, в която Rhine 

навлиза в Нидерландия 

Lek 

 

 



31984D0422 - ЦПР - редактиран 

 

 

Станциите за вземане на проби или измервания Списък на реките 

IJ 17 

При устието на Keteldiep, 

143 km надолу по реката 

от точката, в която Rhine 

навлиза в Нидерландия 

Keteldiep 

 

се заменя със:  

 

Станциите за вземане на проби или измервания Списък на реките 

IJ 12 

Ketelbrug, 145 km надолу 

по реката от точката, в 

която Rhine навлиза в 

Нидерландия 

Ketelmeer 

 


